25.06.2024г. ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ ДЛЯ  ХОЗЯЙСТВУЮЩИХ СУБЪЕКТОВ

Администрация муниципального образования Белевский район информирует о том, что 29 июня 2024 года  с 16:00 до 23:00 в городском пространстве «ПРОПаркЪ», пройдут праздничные мероприятия, посвященные  празднованию «Дня молодежи России».  В связи с вышеизложенным и на основании  постановления правительства Тульской области от 24.06.2013 N 305 «О внесении изменений в Постановление Правительства Тульской области от 11.04.2012 года №136 «Об установлении дополнительных ограничений розничной продажи  алкогольной продукции на территории Тульской области» Вам необходимо ограничить время розничной продажи алкогольной продукции, пива, пивных напитков, сидра, пуаре и медовухи.
Напоминаем Вам, что в соответствии с вышеуказанным постановлением не допускается на территории Тульской области розничная продажа алкогольной продукции за три часа до начала проведения, во время проведения и в течение трех часов после проведения публичного мероприятия с массовым скоплением людей:
- в месте проведения публичного мероприятия;
- на расстоянии менее 1000 метров от входа (входов) для посетителей в место проведения публичного мероприятия.
В целях информирования покупателей просим Вас заблаговременно разместить в своих предприятиях информацию для покупателей об ограничении продажи алкогольной продукции, пива, пивных напитков, сидра, пуаре и медовухи в указанную дату и период времени.

	СПИСОК рассылки письма 25 июня 2024года
городское пространство «ПРОПаркЪ» парк
(мероприятие с 16:00 до 23:00)
не торгуют с 13:00 до 23:00

ЗАО «Тандер»
Тульский филиал

	магазин
« Загадочный Магнит»
	г.Белев, пл.Революции, 4

	«Светофор»
	магазин «Светофор»
	г.Белев,ул Спортивная,д.43а

	ИП Холичева Е.Ю.
	магазин «Пивная станция»
	г.Белев,
ул.Рабочая,52-а.

	ООО « Лабиринт-М»

	магазин «Красное &Белое»

	г.Белев,ул.Карла Маркса,86

	ИП Кузнецова Н.Ю.
	«Пивная №1»
	Г.Белев ,ул.Кала Маркса,д.86

	ИП Тихонов В.В.
	магазин «Лучший»
	г.Белев,ул.Карла Маркса,29

	ООО « Лабиринт-М»

	магазин «Красное &Белое»

	г.Белев,ул.Рабочая,38а

	ИП Беззубов А.А.
	магазин «Авокадо»
	г.Белев,ул.Пушкина,35

	ООО «Антей»
	магазин «Антей»
	г.Белев,ул.Советская,79

	ООО «Союз Святого Иоанна Воина»
	магазин «Верный»
	г.Белев,ул.Советская,79

	ООО «Копейка-Москва»
	магазин - «Пятерочка-712»
	г.Белев,
пл.Октября,5

	ИП Родин Г.В.
	магазин « Наше пиво»
	г.Белев,ул.Советская,79

	ИП Коробова У.Н.

	магазин «Советское пиво»
	г.Белев ул.Ленина, 58

	ООО «Александр»

	магазин «Продукты»
	г.Белев,ул.Пушкина,д.13

	ООО « Лабиринт-М»

	магазин «Красное &Белое»

	г.Белев,ул.Рабочая,д.79

	ООО «Бэст Прайс
	Универсам 3694
	г.Белев,ул.Карла Маркса,86

	ЗАО Тандер Тульский филиал
	Магазин «Мохоук»
	г.Белев,ул.Рабочая,д.91

	ООО Агроторг
	Магазин 4713
	г.Белев,ул.Рабочая,д.98а

	ИП Старостина Л.И.
	Магазин «Лукошко»
	г.Белев,ул.Карла Маркса,26

[bookmark: _GoBack] [image: C:\Users\Елена\Downloads\2024-06-21_09-56-08.png]
image1.png
ey s O 8 @ R O & -

I e